COMUNE DI FAVARA
P.O. N.4 - AREA TECNICA
UFFICIO SEGNALETICA STRADALE

ORD.N° 36 dcli’ﬁ/ﬁz/&i)iﬂ PROT. n° 8¢ 4 del 2S ez/zor‘(

Oggetto: Richiesta interdizione parziale al transito veicolare in Via Umberto.

IL RESPONSABILE P.O.n.4

',_‘
Richiamata I"ordinanza n. 33 del 25/02/2016 con la (uale & istituito il divieto di sosta con
rimozione in Via Umberto all’altezza del numero civico 70, per l'esecuzione di intervent
di riparazione della caditoia esistente in quel tratto di strada;

Vista la necessita di intervenire al fine di garantire la salvaguardia della pubblica
incolumita di chi transita;

Sentito il Comandante di P.M.;

Ravvisata la propria competenza ai sensi del D. Lgs 18/08/2000 n. 267 art. 107;
Visto il C.d.S,;
ORDINA

Per le causali sopra citate, dal 29/02/2016 fino a fine lavori, si provveda alla chiusura al
transito veicolare in Via Umberto all’altezza della caditoia.

E’ consentito il traffico veicolare proveniente dalla Via Matteotti con obbligo di deviazione
a sinistra sulla Via Umberto e il traffico veicolare proveniente dalla Via Umberto I'obbligo
di deviazione a destra sulla Via Salita Rosario.

DISPONE

L'installazione della necessaria segnaletica stradale nel rispetto del vigente Codice della
Strada a cura degli addetti dell’Ufficio Segnaletica Stradale.

Il Comando di P.M. e tutte le forze dell’ordine sono incaricate della esecuzione del
presente.

11.
1

1l Responsabile del Servizio
Isp. (apu Gaetano a‘»/fm ia Nasonte

ey

. Ing. 4{{1}/




